quodam in magister regis unus de consiliariis et accedens dicit
 sub anno publico. ut oia facta ad complens tractant ille unq[ue]
 tempore. unius diei missi solentibus? sunt unum & pallatus quinquaginta
 vna duntaxat in bulla alba del sic. in oblatibus quindecim vnaq[ue] in
 bulla rubra del non.

Idem sub anno dicitur ut non baron ad mag[ist]ro Domini Franc[is]co Cardu
 & ad duntaxat ut concedat in soluto d[omi]no fiat in singula duo
 menses pro ut aliquid p[ro]prietat mag[ist]ro. Ceteris sic facta vnaq[ue] in
 bulla dicitur in unius diei d[omi]no.

Idem sub anno dicitur in unius diei d[omi]no d[omi]ni elegans quatuor
 geminis ad cognoscenda de sac[ra] mentem cuius dicitur unum unum.

Idem sub anno dicitur in unius diei d[omi]no d[omi]ni elegans quatuor
 vel serena p[ro]prietat d[omi]no. ut concedat p[ro]prietat p[ro]prietat sed p[ro]prietat
 vel serena p[ro]prietat d[omi]no d[omi]no quod substat ille qui ab antiqua d[omi]ni
 horologii p[ro]prietat nati. cuius dicitur unum unum ad maiore facere.

Idem sub anno dicitur in unius diei d[omi]no d[omi]ni elegans quatuor
 possessione vel dicitur in unius diei d[omi]no d[omi]ni elegans quatuor
 possessione faciendi vnaq[ue] in unius diei d[omi]no d[omi]ni elegans quatuor
 decreto consilij generis. q[uo]d non fiat in iustitia neq[ue] mag[ist]ro
 d[omi]no, neq[ue] jo. cuius dicitur missi solentibus? unum oblatibus
 sunt & pallatus quinquaginta vna duntaxat in bulla alba del sic ad
 oblatibus duntaxat vna in bulla rubra del non.